

**CUMHURİYETİMİZİN
KURUCUSU GAZİ MUSTAFA
KEMAL ATATÜRK'Ü ÖZLEM,
MİNNET VE RAHMETLE
ANDIK**

S.3

**MOBİL VETERİNER
ARACIMIZ "VETBÜS"
SAĞLIK HİZMETİNİ MİNİK
DOSTLARIMIZIN AYAĞINA
GETİRİYOR**

S.7

**ÜSKÜDAR ANTIKACILAR
ÇARŞISI GEÇMİŞİN
İZLERİNİ BUGÜNE
TAŞIYOR**

S.8

ÜSKÜDAR *Bülten*

iyi ki ÜSKÜDAR var!

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ AYLIK BÜLTENİDİR

YIL: 3 SAYI: 40



BAŞKANIMIZ HİLMİ TÜRKMEN'DEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ULAŞIM DESTEĞİ

**TEKNOLOJİ VE
İNOVASYON ATÖLYE
ÜSKÜDAR'DA BULUŞTU**

S.9

**482 YILLIK TARİHİ
GÜLFEM HATUN CAMİİ
İBADETE AÇILDI**

S.17

**KULLANILMAYAN EL ÖRGÜSÜ
KIYAFETLER ÜSKÜDAR'DA
YEPYENİ ATKI VE BERELERE
DÖNÜŞTÜ**

S.19



ÜSKÜDAR'DA ULUSLARARASI CAM SERGİSİ

Üsküdar Belediyesi olarak sınır tanımayan hayal gücünün şekillendirdiği eserlerden oluşan "Etki Hayal Dönüşüm Cam Sergisi"ni Nevmeân Sahil Galeri'de Üsküdarlılarla buluşturduk. Sergide uluslararası unvana sahip, Ağah Barış Can Aksakal, Daniel Lee Alexander, Ece Tansel, Gülin Akgül, Hale Feriha Hendekçigil, İvan Bestari Minar Pradipta, James Peter Devereux, Meyçem Ezengin, M. Güçlü Polat, Mustafa Ağatekin, Serhat Özdemir, Taha Baydar ve Yâsemin Aslan Bâkiri gibi alanında usta sanatçılar eserlerinde camın meşakkatli yolculuğunda uğradığı farklı durakları gün yüzüne çıkardılar.

adlı uluslararası sergimiz böyle doğdu." dedi.
Sergi 13 Ekim-20 Kasım tarihleri arasında ziyaretçilerini ağırladı.



ÜSKÜDAR *Bütün*

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ ADINA SAHİBİ

HİLMİ TÜRKMEN
BELEDİYE BAŞKANI

GENEL KOORDİNATÖR
ZEKERİYA ŞANLIER

HALKLA İLİŞKİLER
HÜSEYİN HİLMİ ERDEM
BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ

MEDYA İLETİŞİM
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ BASIN YAYIN
HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
basin@uskudar.bel.tr
Mimar Sinan Mah. Çavuşdere Cad. No: 35
Üsküdar - İstanbul - Tel: 0216.531 30 00

ÜSKÜDAR
BELEDİYESİ

f | t | i | uskudarbld
www.uskudar.bel.tr / 444 0 875

Açılıştaki konuşan başkanımız Hilmi Türkmen, "Uluslararası Cam Komisyonu, malzemenin işte bu büyük tarihinden hareketle Birleşmiş Milletler'e müracaat ederek 2022'in uluslararası cam yılı ilan edilmesini sağladı. Biz de bu bütünlüğün bir parçası olmak istedik. Çünkü Üsküdar Belediyesi olarak uzun yıllardır cam sanatçıları ile iletişimdeyiz. Cam sanatını önemsiyoruz. İstanbulluları yıllardır nitelikli cam eserleriyle, cam tabanlı sergilerle buluşturuyoruz. Kentsel ve ulusal çapta işlerimiz oluyor. Bu sene bu çalışmalarımızı küresel bir etkinlikle süsleyelim istedik. Etki - Hayal - Dönüşüm

CUMHURİYETİMİZİN KURUCUSU GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'Ü ÖZLEM, MİNNET VE RAHMETLE ANDIK



Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 84. yılında saygıyla yâd ettik.

Üsküdar Şemsi Paşa Meydanı'nda gerçekleştirilen anma törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, başkanımız Hilmi Türkmen, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, askeri yetkililer, değerli gazilerimiz ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkanımız törende yaptığı konuşmada, "Cumhuriyetimizin yüzüncü yılı yaklaşırken savunmada, üretimde, enerjide, teknolojide ulaştığımız seviye hepimizi gururlandırıyor. Atatürk'ün bağımsız Türkiye mücadelesini devam ettiren istisnasız herkese şükranlarımı sunuyorum. Aziz milletimiz bu ilkelerin, bu mücadelenin farkında ve kıymetini çok iyi biliyor. Bu vesileyle bir kere daha Mustafa Kemal Paşa ve silah arkadaşlarını, şehit ve gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyorum." dedi.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın ardından, Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

ÜSMEK MİMAR SİNAN KURS MERKEZİ VE GENÇLİK AKADEMİSİ ÜSKÜDARIMIZA HAYIRLI OLSUN

Hat sanatı, resim, oyuncak bebek yapımı, ebru, iğne oyası, tezhip, haber spikerliği, Fransızca, İngilizce ve Arapça gibi alanlarda eğitimlerin verildiği (Üsküdar Sanat ve Meslek Eğitimi Kursları) ÜSMEK'lerin 16.'sı olan Mimari Sinan Kurs Merkezimiz ve Üsküdar Gençlik Akademimizin açılışını yaptık.

Kurs merkezinin açılışı Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, başkanımız Hilmi Türkmen ve Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın'ın katılımıyla gerçekleşti. Üsküdar Üsmek'de bugüne kadar eğitim alanlarının sayısı 15 bini geçti.

Üsmek Mimari Sinan Kurs Merkezimizde hat sanatı, resim, oyuncak bebek yapımı, ebru, iğne oyası, tezhip, haber spikerliği, Fransızca, İngilizce ve Arapça gibi 15 alanda sanat ve mesleki eğitim kursları verilecek. 9, 10, 11 ve 12. sınıf öğrencilerine ücretsiz okul takviye kursu ve üniversite hazırlık kursu verdiğimiz Üsküdar Gençlik Akademimiz açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından eğitim faaliyetlerine başladı.

25 Branş Öğretmeni, 5 Rehber Öğretmen, 1 Psikolog ve 22 Eğitim Koçu'ndan oluşan dev eğitim kadromuzla 900 öğrencimize ücretsiz YKS Hazırlık Eğitimleri vererek 2022 yılında çalışmalarımızın sonucunda öğrencilerimizin %80'nini üniversiteye yerleştirdik.



BAŞKANIMIZ HİLMİ TÜRKMEN'DEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ULAŞIM DESTEĞİ



Üsküdar Belediyesi olarak geçen yıl başlattığımız üniversite öğrencilerine doğalgaz faturası katkısına bir yenisini daha ekledik. Üsküdar'da ikamet eden tüm üniversite öğrencilerine ulaşım desteği sağlayacağız.

Binlerce üniversite öğrencisini ilgilendiren müjdeyi sosyal medya hesapları üzerinden duyuran başkanımız Hilmi Türkmen, "Ve müjdemizi açıklıyoruz. Öncelikle; öğrenci evlerinin doğalgaz faturalarını ödemeye devam ediyoruz. Ve şimdi de Üsküdar'da ikamet eden tüm üniversite öğrencilerimizin İstanbul Kart (Akbil) ücretini de yıl boyu ödeyeceğiz. Sizi çok seviyoruz" dedi.

Kalabalık bir öğrenci evinden sosyal medya hesaplarından duyurduğu müjdenin altına başvuru adresini de ekleyen başkanımız ayrıca öğrencilerle birlikte fotoğraflarını ve videosunu da paylaştı.

Üsküdar ilçesinde ikamet eden tüm üniversite öğrencilerinin belediyemize yapacakları başvurunun ardından bir yıl boyunca İstanbul'da geçerli olacak İstanbul Kartlarını (Akbil) ücretsiz kullanma imkânına sahip olacaklar.

Üniversite öğrencilerinin yaşadığı öğrenci evlerine aylık

doğalgaz destek miktarını da 400 TL'den 600 TL'ye çıkardık. Kampanyamıza, İstanbul'da bir üniversitede örgün eğitime devam eden ön lisans, lisans veya yüksek lisans öğrencisi olan, ilçe sınırları içerisinde en az 3 öğrencinin ikamet ettiği bir evde kalan, normal öğrenim süresi içinde eğitimine devam eden ve İGDAŞ aboneliği olan öğrenciler katılabiliyor.



KLASİK OTOMOBİL TUTKUNLARINDAN ÜSKÜDAR TURU



Üsküdar Belediyesi olarak bir döneme damga vuran klasik otomobilleri Harem Meydanı'nda Üsküdarlılarla buluşturduk.

Klasik otomobil severler etkinliğe çocukları ile birlikte yoğun ilgi gösterdi.

DJ performansı ve konserin de düzenlediği etkinlikte başkanımız Hilmi Türkmen direksiyon başına geçerek klasik otomobil kullandı. Daha sonra meydana toplanan klasik otomobiller konvoy halinde Üsküdar'ın caddelerinde sokaklarında tur attı.

Başkanımız yaptığı konuşmada, "Bugün Harem'de çok özel bir günü yaşıyoruz. Klasik otomobiller, klasik Mercedes'ler hepimizin hülyasını, hayalini süsleyen Mercedes'ler. Tabii bunların her biri ayrı bir değer, ayrı bir tarih, ayrı bir hatıra. Burada 107 var 108 kasa var 113, 114, 123, 124 kasalar var, bunlar meşhur klasik otomobiller. Adeta bu bir yaz veda buluşması. Sağ olsun Klasik Mercedes Kulübü ile birlikte Üsküdar Belediyemiz burada Harem'de bir etkinlik yapalım istedik. Burada Türkiye'nin dört bir köşesinden dostlarımız var, Bursa'dan, Hatay'dan gelenler var. Dolayısıyla İstanbul'da Harem'de bir tarihi yaşatıyoruz." dedi.

MİHRİMAH SULTAN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ'NDE ANA SINIFI AÇILIŞI



Her Pazartesi farklı bir okulda düzenlenen bayrak töreni bir haftalık ara tatilin ardından Mihrimah Sultan Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin bünyesinde yer alan okul öncesi eğitim için miniklerimize yuva olacak ana sınıfının açılışı ile gerçekleşti.

Kurdele kesiminden sonra başkanımız miniklerle fotoğraf çektirdi.



KADIN MUHTARLAR KADINA YÖNELİK ŞİDDETE “DUR!” MESAJLARINI GÖKYÜZÜNE BIRAKTI



Üsküdar Belediyesi olarak “Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” vesilesi ile düzenlediğimiz etkinlikte Türkiye’nin çeşitli illerinden kadın muhtarlarımızı Valide Sultan Gemimizde gerçekleşen Boğaz Turu’nda ağırladık.

Etkinliğe başkanımız Hilmi Türkmen, Türkiye Kadın Muhtarlar

Derneği Başkanı Serpil Erenoğlu, İçişleri Bakanlığı Muhtarlar Daire Başkanı Suna Üstüner ve 100’ü aşkın kadın muhtar katıldı.

Başkanımız Hilmi Türkmen etkinlikte yaptığı konuşmada, "Bugün önemli bir amaç için buluştuk. Kadına şiddet hepimizin içini burkan bir konu. Bu illa dayak anlamında değil. Kadına şiddetin türlü türlü var. Psikolojik baskı bir şiddettir, sosyolojik baskı bir şiddettir, kadının emeğini görmezden gelmek şiddettir, evde, tarlada, iş yerinde, sokakta kadına hor gözle bakmak, ona kötü söz söylemek şiddettir. Bunlar kime olursa olsun şiddettir. Bu, yıllardır konuşuluyor ama içimizi burkan haberler maalesef eksik olmuyor. 25 Kasım’ı vesile kılarak haykırmamız gerekiyor. Kadına şiddetin ne insanlıkla alakası var, ne Müslümanlıkla alakası var, ne Türklükle alakası var... Bir işveren, bir baba, bir esnaf, bir bürokrat... Kim olursa olsun eğer kişi kadına şiddet konusunda gerekli duyarlılığı göstermiyorsa diğer unvanlarının hiçbir önemi yok. Bugün ülkemizin farklı şehirlerinden gelen kadın muhtarlarımızla bir mesaj vermek, bir farkındalık yaratmak istiyoruz. Toplum olarak top yekün bu işi sahiplenmek zorundayız." dedi.

Kadın muhtarlar, İstanbul Boğazı’nın tam ortasında mor balonları uçurarak kadına yönelik şiddete “dur” dedi ve mesajlarını gökyüzüne bıraktı.

ESKİ MOBİLYALAR 2500 AİLEYE KIŞLIK YAKACAK OLDU



Üsküdar Belediyesi olarak çöpe atılan eski mobilya, kanepeler, ahşap ürünleri ve atık tahta ağaçları toplayarak geri dönüşüm atölyesinde ayrıştırıp, ihtiyaç sahibi vatandaşların kışlık yakacak ihtiyacını karşılamak amacıyla başlattığımız projeye bu yıl da kış mevsiminin gelmesi ile devam ediyoruz.

Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen projede, Üsküdarlıların, cadde ve sokaklarda belirlenen alanlara çıkarttıkları eski mobilyalar personellerimiz tarafından ayrıştırılarak yakacak odunlarla birleştiriliyor.

Bu sene 2 bin 500’e yakın ihtiyaç sahibi aileye yakacak yardımı yapılması planlandı. Biriktirilen tonlarca atık mobilya, Selimiye’de bulunan Atık Yönetim Merkezi’nde ayrıştırılarak ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılmaya başlandı.

Konuyla ilgili açıklama yapan başkanımız Hilmi Türkmen, “Şu anda bulunduğumuz mevsim itibarıyla ağaçların budanma mevsimindeyiz. Biz, Üsküdar Belediyesi olarak gerek kamu alanlarındaki gerekse vatandaşların bahçelerindeki budanma mevsimindeki ağaçları alıp onları tekrar vatandaşların kullanımına sunuyoruz. Yakacak olarak Üsküdar’daki ihtiyaç sahibi vatandaşların bizzat evine kadar getiriyoruz” dedi.

3 ARALIK ENGELLİLER HAFTASI'NDA ÖZEL İHTİYAÇLI ÇOCUKLARIMIZA ÇOK ÖZEL HEDİYELER HAZIRLADIK



3 Aralık 'Dünya Engelliler Günü' dolayısıyla özel gereksinimli çocuklarımıza özel hediyelerden oluşan bir kutu hazırladık. İlçemizde yaşayan özel gereksinimli çocuklarımıza ulaştırılmak üzere hazırlanan hediye paketlerini 'Engelsiz Yaşam Merkezi'nden yola çıkardık.

Belediyemiz tarafından 3 Aralık 'Dünya Engelliler Günü' sebebiyle düzenlediğimiz proje kapsamında özel gereksinimli çocuklarımıza hediye paketi hazırlandı. Çocuklara dağıtılacak özel eğitim setlerinin, çocukların algılama, muhakeme, dikkat, görsel hafıza ve bellek gibi bilişsel becerilerini güçlendirecek şekilde seçtik.

Dağıtılan setler, el becerisinin ve göz el koordinasyonu becerisinin gelişmesini sağlarken, problem çözme, yaratıcı, mantıksal ve eleştirel düşünmeyi geliştiriyor. Hazırlanan özel setler, başkanımız Hilmi Türkmen'in de katılımıyla paketlenerek çocuklara dağıtılmak üzere yola çıktı.

Dünya Engelliler Haftası'na dair konuşan başkanımız, "Üsküdar Belediyesi olarak, 3 Aralık Engelliler Günü dolayısıyla, buradan hizmet alan ailelerimize bir destek ufak bir hediye hazırladık. Bu hediye paketimizde, çocukların aileleri ile birlikte zaman geçireceği oyunlar mevcut. Bu çocuklarımız ile meşgul olmak gerekiyor. Maksadımız, çocukların zamanını kaliteli şekilde değerlendirmek." İfadelerini kullandı.

"RUHSAL DAYANIKLILIK" SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİNDE KEMAL SAYAR VE EROL GÖKA'YI AĞIRLADIK

Üsküdar kültür sanat etkinlikleri kapsamında 14 Ekim tarihinde Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen "Ruhsal Dayanıklılık" konulu söyleşide Prof.Dr.Kemal Sayar'ı ve Prof. Dr. Erol Göka'yı ağırladık.

Moderatörlüğünü Prof.Dr.Sayar'ın yaptığı Prof.Dr. Göka'nın konuk olduğu söyleşi katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

Yaklaşık 2 saat süren söyleşi sonrasında Başkan yardımcımız Zekeriya Şanlıer Kemal Sayar ve Erol Göka'ya hediye takdiminde bulunarak teşekkürlerini ilettiler.



ÜSKÜDAR ANTİKACILAR ÇARŞISI GEÇMİŞİN İZLERİNİ BUGÜNE TAŞIYOR



Mimar Sinan Meydanı'nda Üsküdar'ın tarihi mirasından izler taşıyan Antikacılar Çarşısı'nı İstanbulluların hizmetine sunduk. Toplumsal yaşamın farklı dönemlerini temsil eden eşyaların, kıymetli antika parçaların satışa sunulduğu çarşı, eski eşya ve antika meraklılarının uğrak yerlerinden biri olacak.

Açılış törenine İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, başkanımız Hilmi Türkmen, eski Milli Eğitim Bakanı Nabi

Avcı, eski Çevre Şehircilik Bakanı İdris Güllüce, İstanbul Antikacılar Derneği Başkanı Abdülbaki Şimşek ile Prof. Uğur Derman ve çok sayıda Üsküdarlı katıldı.

Başkanımız Hilmi Türkmen açılışta yaptığı konuşmada, "Üsküdar'ın şanına yakışır bir Antikacılar Çarşısı oluşturmak bizim içimizde bir ukde idi. Böylece burası tam bir kültür sanat merkezi haline geldi. Önümüzdeki ay eski Mimar Sinan Çarşısı'nda da Sahafkar Çarşısı'nı açacağız." ifadelerini kullandı.



MOBİL VETERİNER ARACIMIZ "VETBÜS" SAĞLIK HİZMETİNİ MİNİK DOSTLARIMIZIN AYAĞINA GETİRİYOR

Üsküdar Belediyesi olarak sağlık hizmetlerine ulaşmakta güçlük çeken sokaktaki minik dostlarımıza özel mobil veteriner hizmetimizi başlattık. Hayvanların sağlığı ve tedavileri için gerekli olan tüm ekipmanları içeren Vetbüs, Üsküdar'da sokak sokak dolaşarak sevimli dostlara şifa dağıtıyor. Alanında uzman veterinerler minik dostların rutin muayenelerini yapıp acil durumlarda gerekli müdahalelerde bulunuyor.

Başkanımız Hilmi Türkmen Vetbüs yola çıkmadan önce yaptığı konuşmada, "Vetbüsümüz Üsküdar'daki tüm mahalleleri, sokakları tek tek dolaşacak. Hasta, bakıma muhtaç ya da kaza geçirmiş ise hemen ekiplerimiz bu Vetbüs'te gerekli tedavilerini yapacak. Sel, yangın ya da afet gibi büyük olaylarda da yardıma muhtaç can dostlarımızın yanında olacak." dedi.

Vetbüs'ün açılış programında üniversite öğrencileri de kedi evleri boyadılar.



TEKNOLOJİ VE İNOVASYON “ATÖLYE ÜSKÜDAR”DA BULUŞTU



Üsküdar Belediyesi hizmet binamızın alt katında 2 yıldır çalışmalarına son sürat devam eden ve girişimci gençlerimizin birçok projesini gerçekleştirdiği Atölye Üsküdar, yenilediğimiz hali ile teknoloji ve inovasyonun buluştuğu bir merkez haline geldi.

Düzenlediğimiz açılış törenine Ak Parti İstanbul Milletvekili Osman Boyraz, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, Ak Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, akademisyenler ve üniversite öğrencileri katılım sağladı.

Başkanımız Hilmi Türkmen açılıştaki yaptığı konuşmada,

"Burası Üsküdar Belediyemizin hizmet binası. Bugün yeniden açılışını yapacağımız Atölye Üsküdar, şimdi yeni haliyle tam bir girişimcilik ve inovasyon merkezi haline gelmiştir. Nasıl ki Prof. Dr. Haluk Dursun Kütüphanemiz 7/24 yaşayan bir kütüphane sadece Üsküdar'da değil İstanbul'da ve civar illerden de gelen gençlerin adeta önemli bir limanı haline geldi. Şimdi Atölye'de Üsküdar'da aynı şekilde, aynı fonksiyonu icra edecek. Burayı mutlaka tanımanız, burada mutlaka kendinize zaman ayırmanız gerekmektedir." ifadelerini kullandı.

Atölye Üsküdar Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi'nin açılış töreninden sonra yapay zeka, girişimcilik ve teknoloji, metaverse konulu workshop ve etkinlikler düzenlendi.



FUTBOLUN ŞÖHRETLERİ ÜSKÜDAR'DA BULUŞTU



Türk futboluna adını altın harflerle yazdırmış isimler ve spor dünyasının tanınmış isimleri, Beylerbeyi Stadı'nda amatör spor kulüplerine dağıtılacak malzemeler öncesi "Şöhretler Karması" müsabakasında buluştu.

Türkiye'nin efsane milli kalecilerinden Rüştü Reçber, oynadığı döneme damgasını vuran ünlü futbolcular ile spor camiasının sevilen isimleri İbrahim Toraman, Abdullah Ercan, Hami Mandıralı, Can Arat, Giray Bulak, Güvenç Kurtar, Cenk

İşler, Ender Alkan, Yattara, Şenol Yavaş, Evren Turhan, Orhan Çıkrıkçı, Orhan Kaynak ve Gökhan Dinç amatör kulüpler için sahaya çıktı. Takımlar "mavi" ve "beyaz" olarak ikiye ayrıldı. Karşılaşmayı tribünlerden izleyen amatör kulüp sporcuları ve seyirciler hayli keyifli anlar yaşadılar.

"Şöhretler Karması" müsabakasının ardından başkanımız Hilmi Türkmen amatör kulüplere malzeme dağıttı.

ATÖLYE ÜSKÜDAR GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON MERKEZİ İLE AVRUPANIN EN BÜYÜK E-TİCARET ETKİNLİĞİNE KATILDIK

Ticaret Bakanlığı'nın desteklediği WORLDEF tarafından düzenlenen ve ana iş ortağı Meta, ana sponsoru Türkiye İş Bankası olan ve e-ticaretin Davos'u olarak nitelendirilen World E-Commerce Forum, İstanbul'da, Türkiye'nin e-ticaret ekosistemini bir araya getirdi. Forum, üç gün sürdü. 34 farklı ülkeden 20 bini aşkın katılımcı ile gerçekleşen forum e-ticaret ve e-ihracat iş birliklerine sahne oldu. E-ticaretin bütün paydaşlarını bir araya getiren forumda Türkiye'nin e-ticaret alanında iş hacminin artması hedefleniyor.

Üsküdar Belediyesi olarak Atölye Üsküdar Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi ile E-Hub Üsküdar projeleriyle yer aldığımız etkinlikte, merkezlerin çalışmalarını hakkında katılımcılara bilgilendirme yapıldı.

Okan Bayülgen'in sunuculuğunu yaptığı forumda protokol konuşmacıları arasında; Aras Kargo Yönetim Kurulu Başkanı Barış Baran Aras, Moka CEO'su Halim Memiş, Meta Ülke Direktörü İlke Çarkçı Toptaş, E-Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Yönetim Kurulu Başkanı Emre Emekçi 'de yer aldı.



“ÇORBAYA KAL BÜTE KALMA” GELENEĞİMİZ DEVAM EDİYOR



Üsküdar Belediyesi olarak 2014 yılından bu yana “Çorbaya Kal Büte Kalma” diyerek üniversitelerin vize ve final haftalarında öğrencilere çorba ikramında bulunuyoruz.

Sınav dönemlerinde geceleri geç yatıp sabahları kahvaltı yapacak vakit bulamayan Medeniyet Üniversitesi öğrencilerini 9 Kasım sabahı okulun girişinde sıcak çorbayla karşıladık.

16 Kasım tarihinde ise Sağlık Bilimleri Üniversitesi’nde öğrencilere sıcak çorba ikramında bulduk.

Sabahın erken saatlerinde okula gelen ve sıcacık çorba ile karşılaşan öğrenciler çorbalarını başkanımız Hilmi Türkmen’in elinden alarak kendisine teşekkür ettiler.



SELİMİYE SALİHA TUNÇ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ VE ANAOKULU’NUN TEMELİNİ ATTIK



Üsküdar Belediyesi olarak 6 Kasım tarihinde Saliha Tunç Aile Sağlığı Merkezi ve Anaokulu’nun temelini attık.

Selimiye Mahallesi’nde yer alacak olan Saliha Tunç Aile Sağlığı Merkezi ve Anaokulu’nun temel atma törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, başkanımız Hilmi Türkmen, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkanımız programda yaptığı konuşmada, “Burada çok yakında harika bir yapı yükselecek. Hem sağlık hem eğitim amaçlı binamız şimdiden hayırlı olsun. Yaklaşık 2 buçuk dönümlük bir parselde toplam 1000 metrekarelik bir inşaat alanımız olacak. Okulda 6 adet ana sınıfı yer alacak. Aile sağlığı merkezi tamamlandığında burası ile birlikte Üsküdar’daki aile sağlığı merkezlerinin sayısı 50’ye yaklaşacak. Aile sağlığı merkezlerinin birçoğunda belediye olarak yapımına doğrudan katkımız var. Sizlerin desteği, teveccühü ve talebiyle inşa ediyor ve bakanlığımıza devrediyoruz.” dedi.



SİGARADAN ÖLENLERİN EŞYALARI ÜSKÜDAR'DA SERGİLENDİ



Sigara kullanımının zararlarını anlatabilmek adına "Çocukları Tütün Salgını ve Zararlarından Koruma İnişyatifi" ve tütün endüstrisi karşıtı gençlerle birlikte Üsküdar Meydanı'nda etkinlik düzenledik. Etkinlikte sigara yüzünden hayatını kaybeden kişilerden geriye kalan 350 parça eşya sergilendi.

Etkinliğe Yeşilay Yönetim Kurulu Üyesi Esra Albayrak, AK Parti İstanbul Milletvekili Müşerref Tuba Durgut, başkanımız Hilmi Türkmen, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cevdet Erdöl ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkanımız Hilmi Türkmen etkinlikte yaptığı konuşmada, "Kapalı alanlarda, kahvehanelerde, otobüste, uçakta sigara içmenin yasak olması önemli bir kararlılık gerektiriyordu. Sayın Cumhurbaşkanımız çok sağlam bir duruş gösterdi ve devrim niteliğinde kararlar çıktı. Bu çok önemli bir karardı. Bu mücadelenin karşısında başka bir mücadele yürüten



kesim var, sigara ve tütün endüstrisi. Onlar da çocuklarımızı, gençlerimizi, insanımızı ve insanlığı tütün ürünlerine alıştırmak için her türlü yöntemi kullanıyorlar. Onların müşterisi arttıkça ekonomik anlamda zenginleşiyorlar. Biz ise onların gücü arttıkça, yetişkinlerimizi, gençlerimizi kaybediyoruz. Buradaki sergi çok anlamlı bir sergi. Her gün Türkiye'de sigara ve tütün kullanımından dolayı hayatını kaybedenlere ait eşyalar. Bunlar hepimiz için ibret verici." dedi.

Yeşilay Yönetim Kurulu Üyesi Esra Albayrak, "Bu mücadele evet hepimizin mücadelesi ama en çok da gençlerin mücadelesi. Çünkü hedefte siz varsınız. Endüstri kendisine uzun süre sigara kullanacak kişileri arar. Yaklaşık 60 yıllık bir müşteri avından bahsediyoruz. Sizlerin sağlığını önemsiyoruz. Farkında olmanız önemli." diye konuştu.

MUHTARLAR GÜNÜ'NÜ KUTLADIK

2015 yılında Resmi Gazete'de yayınlanan bir genelge ile kabul edilen 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü düzenlediğimiz yemek organizasyonu ile belediye hizmet binamızın Mavi Salonu'nda kutladık.

Devlet kurumları ile halk arasında önemli bir köprü vazifesi halinde olan muhtarların bu önemli görevlerinden dolayı hatırlandıkları 19 Ekim Muhtarlar Günü'nde 33 mahallemizin muhtarlarıyla bir araya geldik.



İSKENDER PALA'NIN 13 ROMANI 13 RESME ESİN KAYNAĞI OLDU



Yazar İskender Pala'nın 13 romanından esinlenilerek, 13 sanatçı tarafından hazırlanan "Kelimeler ve Renkler" resim sergisini 25 Kasım tarihinde açtık. Nevmeân Sahil Galerisi'nde açılışı yapılan serginin küratörlüğünü Murat Kurt üstlendi.

Cumhurbaşkanlığı Kültür ve Sanat Politikaları Kurulu Başkanı İskender Pala açılışta yaptığı konuşmada, "Küratörümüz Murat Kurt ile bu konuları konuşurken, kendisi çok değerli ressam dostları olduğunu ifade ederek, böyle bir sergiyi birlikte yapmayı teklif etti. Ressam dostlarımıza eserleri gönderdik ve hiçbir yönlendirme olmaması adına başka bir şey söylemedik. Benim hayallerimin bile aşan bir renk hayali gördüm, 'Kelimeler ve Renkler' böyle oluştu. Hepsine çok teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Başkanımız Hilmi Türkmen ise, "Böyle özel bir yazarımızın

özel bir sergiyle anılıyor olmasından ötürü gurur duyuyoruz." diye konuştu.

Sergide Pala'nın 13 romanını temsil eden eserlerden "Babilde Ölüm İstanbul'da Aşk"ı Murat Kurt, "Katre-i Matem"i Ceyda Hüseyinoğlu, "Şah ve Sultan"ı Ataman Oğuz, "Od"u Hürrem Özerden, "Efsane"yi Mustafa Sönmez, "Mihmandar"ı Gültekin Serbest, "Karun ve Anarşist"i Handan Korkmaz, "Abum Rabum"u Erhan Hökelek, "İtiraf"ı Erol Kılıç, "Akşam Yıldızı"nı Figan Batı, "Kervan"ı Evren Gül, "A-71"i Müfit İşler ve "Surname"yi Talip Keser resmetti.

İskender Pala'nın 13 romanındaki kelimelerin, renklerin diliyle anlatan eserlerden oluşan sergi, 2 Ocak'a kadar ziyaret edilebilecek.



5. GELENEKSEL LİSELER ARASI BASKETBOL, VOLEYBOL VE FUTBOL TURNUVASI'NDA TAKIMLAR KIYASIYA MÜCADELE ETTİ



Her sene Üsküdar Belediyesi olarak Üsküdar Kaymakamlığı, Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Üsküdar Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü'nün katkıları ile gerçekleştirdiğimiz Geleneksel Üsküdar Liseler Arası Futbol, Voleybol ve Basketbol turnuvalarının bu yıl 5.'sini düzenledik.

5. Geleneksel Üsküdar Liseler Arası Spor Turnuvası'nın final maçı 28 Ekim tarihinde Beylerbeyi 75. Yıl Stadyumu'nda oynandı. Çengelköy Şehit Okan Altıparmak Anadolu Lisesi, 15 Temmuz Gaziler Anadolu Lisesi'ni 3-0 mağlup ederek şampiyon oldu.

5. Geleneksel Üsküdar Liseler Arası Voleybol Turnuvası'nın final maçı Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi ve Bahçeşehir Koleji Fen Teknoloji Lisesi arasında 1 Kasım tarihinde Çavuşdere Spor



Sarayı'nda gerçekleşti. Kıyasıya süren mücadelede Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi galip gelerek turnuvanın şampiyonu oldu.

5. Geleneksel Üsküdar Liseler Arası Voleybol Turnuvası'na 12 takım katılım sağladı. 9 Kasım tarihinde oynanan final maçında Halide Edip Adıvar Anadolu Lisesi rakibi İstanbul Üsküdar Lisesi'ni mağlup ederek turnuvanın şampiyonu oldu.

Turnuva sonucunda birinci olan takımlara 8000 TL, ikinci olan takımlara 6000 TL, üçüncü olan takımlara 4000 TL, dördüncü olan takımlara ise 3000 TL para ödülü verildi.

Başkanımız Hilmi Türkmen turnuva sonunda sporculara kupa ve madalyalarını takdim ederek hatıra fotoğrafı çekti.

SANATSEVERLER SANTUR SANATÇISI SEDAT ANAR KONSERİNDE BULUŞTU

Santur sanatçısı Sedat Anar'ı sanatseverler ile buluşturduk. Anar, konserde sergilediği performans ile sanatseverleri adeta mest etti.

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen konserde Sedat Anar, "Yak Sinemi Ateşlere", "Seyyâh-ı Avare", "Gözlerin", "İnsan Niyazi-i Mısri", "Gül Müdür Bülbül Müdür", "Sessiz Bir Ağıt", "Bir Dem Gelir", "Bizi Güzel Muhammed'den Ayırma", "Nefes" gibi en güzel eserlerini seslendirdi.



ÜSKÜDARIMIZDA AÇTIĞIMIZ HALI SAHALARIN SAYISINI 15'E ÇIKARDIK



Bulgurlu Mahallemizde bulunan bin metrekarelik metruk alanı halı saha ve tesis inşasıyla Üsküdarımıza 15. halı saha olarak kazandırdık.

Mahallelinin ve özellikle çocukların sevinçle karşıladığı başkanımız Hilmi Türkmen açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Burada bin metrekarelik metruk bir alan vardı biz de bu metruk alanı mahallemize yakışan en güzel şekilde değerlendirmek istedik. Bulgurlu Mahallemizin sakinlerine, özellikle de çocuklarımıza ve gençlerimize spor yapabilecekleri, sosyalleşebilecekleri bir halı saha ve spor tesisi yaptık. Böylece Üsküdarımıza 15. halı sahāmızı kazandırmış olduk." ifadelerini kullandı.

Açılış töreninde başkanımız penaltı atışını kurtaran çocuğumuza tablet hediye etti.



BAŞKANIMIZ HİLMİ TÜRKMEN YENİLENEN MAVİ MARMARA PARKI'NDA HALKIMIZLA BULUŞTU

Üsküdar'daki kullanılabilir yeşil alanı, 79 yeni inşa ettiğimiz ve 97 yenileme çalışması yaptığımız parklar ile 2,5 kat daha artırmıştık. Yenileme çalışmasını tamamladığımız Mavi Marmara Parkımızın açılışını da yoğun katılımıla gerçekleştirdik.

İkramlı akşam çayı buluşması eşliğinde gerçekleşen açılışa başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda hemşehrımız çocuklarıyla katıldı.

Bulgurlu Mahallemizde bulunan ve 3.200m² üzerinde bulunan parkımıza yeşil alan, oturma alanları, gezinti ve dinlenme alanları, çocuk oyun alanları, piknik alanları, spor alanları ile yürüyüş ve koşu alanı kazandırdık. Üsküdarımıza hayırlı olsun.



ÜSKÜDAR'DA, 90'LARIN ÜNLÜ İSİMLERİ MÜZİK RÜZGÂRI ESTİRDİ



Bir dönemin dillerden düşmeyen şarkılarını seslendiren, 90'ların unutulmaz sanatçıları arasında yer alan Hazal ve Bora Öztoprak, Banu Karakuş'un sunumuyla, 'Günümüze Sevdiğimiz Şarkılar' konseriyle Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi'nde '90'lardan Günümüze Sevdiğimiz Şarkılar' ismiyle sahne aldı.

Hazal'ın "Elden Yar Olmaz", "Bozuyorum Yeminimi", "Parayla Saadet Olmaz", Bora Öztoprak'ın ise "Seni Seviyorum", "Deli Yar", "Başıma Bela Mısın?", "Akdeniz Geceleri", "Gidiyorum", "Ne Olur", "Çetrefilli Yollar", "Yalnız Değilim", "Hazır Kahven" gibi dillerden düşmeyen şarkıları hep bir ağızdan söylendi.

ÜSKÜDAR BELEDİYESİ OLARAK AVRUPA'NIN EN BÜYÜK TEKNOLOJİ FUARINDAYDIK

Teknoloji alanında yapılan girişimlerle Türkiye'nin yarınlarını şekillendirecek, teknoloji ve inovasyon üssü olmasını sağlayacak çalışmalar devam ediyor. Üsküdar Belediyesi olarak tüm bu çalışmaların içinde olmaya önem veriyoruz. Bu kapsamda Avrupa'nın en büyük sanayi kümelenmesi olan SAHA İstanbul'un düzenlediği SAHA EXPO Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı'nda da yerimizi aldık. 25-28 Ekim tarihlerinde Yeşilköy'deki İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşen organizasyona belediyemizin örnek projelerinden Atölye Üsküdar Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi ile katılım sağladık.

Farklı ülkelerden 10 bakan, 203 resmi ve 115 ticari delegasyonun katıldığı fuar boyunca Üsküdar Belediyesi olarak girişimcilere ve firma temsilcilerine Atölye Üsküdar Girişimcilik ve İnovasyon Merkezi tanıtımını yaparak işbirliği görüşmeleri gerçekleştirdik. Merkezimizin desteklediği

girişimci ve ekiplerimiz, standımızı ziyarete gelen ASELSAN İcra Kurulu Başkanı Haluk Görgün, BAYKAR Genel Müdürü Haluk Bayraktar ve TÜBİTAK Başkanı Hasan Mandal'a ürettikleri girişimlerini tanıttılar.



HAYVANSEVERLERİMİZ VE MINİK DOSTLARIMIZLA BOĞAZ TURUNDA BULUŞTUK



Üsküdar Belediyesi olarak hayvânseverler ve minik dostlarımızla Valide Sultan Gemimizde boğaz turu gerçekleştirdik.

Başkanımız Hilmi Türkmen ve AK Parti İstanbul Milletvekili Müşerref Pervin Tuba Durgut'un katıldığı boğaz turunda renkli anlar yaşandı.

Çok sayıda hayvânsever ve minik dostlarının katıldığı etkinlikte eğlence ve renkli anlar vardı.

Başkanımız etkinlikte yaptığı konuşmada, "Biz Üsküdar Belediyesi olarak en hayvânsever belediyelerden birisiyiz, bunu söylemek lazım. Yaptığımız Minik Dostlar Kliniğimiz, ambulanslarımız ve en son mobil hayvân hastanesi VETBÜS'ü hizmete sunduk. Sokak hayvânları konusunda çalışmalarımız devam ediyor. Yaptığımız çalışmalarla önde bir belediyeyiz. Hem hastanemiz hem hayvân barınağımız hijyenik ve tertemiz. 15 tane veteriner arkadaşımızla İstanbul'da 24 saat açık hizmet sunan bir Minik Dostlar Kliniğimiz var." İfadelerini kullandı.

482 YILLIK TARİHİ GÜLFEM HATUN CAMİİ'Nİ İBADETE AÇTIK

Restorasyon çalışmalarını tamamladığımız tarihi Gülfem Hatun Camii'ni 7 Ekim tarihinde kılınan Cuma namazı ile ibadete açtık.

482 yıllık ecdat yadigârı caminin açılış törenine Üsküdar Müftüsü Esat Yapıcı, başkanımız Hilmi Türkmen ve çok sayıda Üsküdarlı katıldı.

Başkanımız açılış konuşmasında, "Camimiz tam 482 yaşında. Kanuni Sultan Süleyman'dan bize yaklaşık 5 asırdır selâm getiriyor. Bu duygu bile tek başına bizi mutlu ediyor, bize sorumluluklar yüklüyor. Biz Üsküdar sakinleri olarak tarihin içinde yaşıyoruz. Ve tabii aynı zamanda tarihimize de sahip çıkıyoruz. Çeşmeler, tekkeler, camiler, mescitler, Mimar Sinan'ın eserleri, isimli isimsiz nice sanatkârın güzel mi güzel eserlerine gözümüz gibi bakıyoruz. Restorasyonlarımızı takip ediyorsunuz. Son birkaç yılda büyük bir atılım yaptık. Üsküdar'ın tarihini yeniliyoruz." ifadelerini kullandı.



HACI BAHATTİN GÜLDAMLASI CAMİİ'NİN TEMELİNİ ATTIK

Murat Reis Mahallesi'nde bulunan Hacı Bahattin Güldamlası Camii'nin temel atma törenini 2 Kasım tarihinde gerçekleştirdik.

Temel atma törenine Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen ve hayırsever vatandaş Hacı Bahattin Güldamlası ile Üsküdarlılar katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda konuşan başkanımız Hilmi Türkmen " Değerli, hayırsever büyüğümüz Hacı Bahattin Güldamlası'nın bağışıyla inşa edilecek bu cami. Burada malumunuz eski bir cami vardı. Bu caminin yenilenme vakti gelmişti. Şimdi daha güzelini ve artan ihtiyaçlar nispetinde daha büyüğünü inşa edeceğiz. Üsküdar'da biz tarihimize, sosyal dokumuza, halkın taleplerine gönülden bağlıyız. Bizim bu duygularımız Hacı Bahattin Bey'in yarımlarıyla birleşti. Şimdi burada çok güzel, çevreye, şehrimize, tarihimize uyumlu bir ibadethane yükselecek. Tabii bir cami asla sadece bir cami değildir. Beraberinde toplumsal nice güzel kurumlar da gelir. Burada yardımlaşma, dayanışma, komşuluk, eğitim bizimle beraber olacak. " dedi.



FISTIKLI MESCİDİ'NİN TEMELİNİ ATTIK



Üsküdar Belediyesi olarak 1969'da Boğaz Köprüsü yapılırken bağlantı yolu üzerinde kalan, kurul kararı ve tekrar yapılması şartıyla yıkılan tarihi Fıstıklı Mescidi'nin arazisi üzerine yeniden inşaatı için temelini attık.

Temel atma törenine başkanımız Hilmi Türkmen, Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, Ak Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Başkanımız Hilmi Türkmen törende yaptığı konuşmada, "Sultan Abdülmecid'in imamlarından Mehmet Emin Efendi tarafından yaptırılmış olan mescit, 1969 yılında şimdiki adıyla 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nün bağlantı yolları inşa edilirken yıkılmıştı. Yeri tespit edildi, tescili yapıldı. Şimdi inşaatı yapılacak inşallah. Milli hafızayı besleyen birçok kaynak var. Bunların başında şiir gelir, edebiyat gelir, mimari gelir. Camiler, manevi yapılar zamanın taş kesildiği yerlerdir. Bunun bilinciyle mirasımıza sahip çıkıyoruz.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programda açılış duası sonrasında şantiye önüne gelen davetliler eşliğinde başkanımızın butona basması ile temel atma töreni gerçekleşti.

KULLANILMAYAN EL ÖRGÜSÜ KIYAFETLER ÜSKÜDAR'DA YEPYENİ ATKI VE BERELERE DÖNÜŞTÜ



Üsküdar Belediyesi olarak, teması “Döngüsel & Sürdürülebilir Tekstil” olarak belirlenen Avrupa Atık Azaltım haftası kapsamında İkinci Bahar Emekliler Kâhvesi’nde düzenlediğimiz etkinlikte başrolü nine ve dedelere verdik.

Sıfır Atığın ilk basamaklarından biri olan “değerlendir, yeniden kullan!” odağında gerçekleştirdiğimiz etkinlikte nine ve dedeler kullanılmış el örgüsü giyecekleri tek tek sökerek çocuklar ve torunları için yeni kıyafetlere dönüştürdü.

İkinci Bahar Emekliler Kâhvesi’nde buluşan nine ve dedeler ile geleceğin sahibi çocuklar, kullanılmış el örgüsü giyecekleri elbirliği ile söküp yumak haline getirirken tekstil atıklarından çanta yaptı. Hazırlanan yumaklarla ÜKAD

kadınlarının desteğiyle atkı, bere örme atölyesi düzenlendi. Örülen atkı ve bereler, Anadolu’da bir okulda eğitim gören öğrencilere gönderilerek sürdürülebilir çevre ve toplum bilinci oluşturulacak.

Etkinlikte konuşan Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, "Bir şey gerçekten gerekmiyorsa tüketmemek lazım. Gerekliyse ise, az tüketmek lazım. Az olsa da tüketirsen, o tükettiğin atığı değerlendirmek gerekiyor. Atığı da yok saymamak ya da çevreyi kirletecek bir noktaya taşımamak gerekiyor. Burada muazzam bir faaliyet var. Atılan örgülerden sökülen iplerle örülenler Anadolu'da bir köy okulunda okuyan çocuklara eldiven olacak, çorap ve kazak olacak." dedi.

MEVLİD KANDİLİ VESİLESİ İLE BAŞKANIMIZ HEMŞEHRİLERİNE ŞERBET İKRAM ETTİ

Mevlid Kandili vesilesiyle başkanımız Hilmi Türkmen Valide-i Cedid Camii'nin önündeki Ab-ı Kevser Sebilimizden şerbet ikramında bulundu.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a) dünyaya teşrif ettiği gün olan Mevlid Kandili'nde Cuma namazı sonrası Ab-ı Kevser Sebilimizden vatandaşlara şerbet dağıtımını yaptık.

Başkanımız şerbet ikramı sonrası vatandaşlarla sohbet ederek bol bol fotoğraf çektirdi.

Bir Osmanlı vakıf geleneği olan su sebilleri Üsküdarımızda Ab-ı Kevser Sebilimiz ile kadim geleneği canlı tutuyor.



ÜSKÜDAR YÖRESEL LEZZETLER FESTİVALİ'NDE 180 BİN KİŞİYİ AĞIRLADIK



81 ilin Yöresel Lezzetlerini Harem Meydanı'nda Buluşturduk

Üsküdar Belediyesi olarak Edirne'den Kars'a kadar Türkiye'nin farklı bölgelerindeki mutfakların demirbaşı olan yöresel lezzetleri, düzenlediğimiz "Yöresel Lezzetler Festivali" ile Harem Meydanı'nda kurulan alanda buluşturduk.

27 Ekim tarihinde açılış programını gerçekleştirdiğimiz festivale Üsküdar Kaymakamı Adem Yazıcı, İlçe Milli Eğitim Müdürü Sinan Aydın, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Coşkun Yılmaz, Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı Erdem Demir, Mlliyetçi Hareket Partisi Üsküdar İlçe Başkanı Naim Özçetekin, 81 ilin dernek başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

26 Ekim tarihinde başlayan ve 5 gün boyunca 180 bin kişiyi ağırladığımız festivalde konserler, halk oyunları ve sıra geceleri ile 7'den 77'ye tüm İstanbullular doyasıya eğlendi.

Başkanımız Hilmi Türkmen kapanış programında 81 ilin dernek başkanlarına festivale katılım ve emeklerinden dolayı sertifika ve hediye takdim ederek teşekkürlerini ilettiler.



**ÜSKÜDAR
BELEDİYESİ**

f | t | @ uskudarbld
www.uskudar.bel.tr / 444 0 875

iyi ki **ÜSKÜDAR** var!

Hilmi Türkmen
BELEDİYE BAŞKANI